
         Αναρτητέα 
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Ταχ. Δ/νση     : Κακουλίδου 1   
Ταχ. Κωδ.      : 69100 Κομοτηνή 
Πληροφορίες : Δ. Μαρούση  
Τηλέφωνο     : 2531352117 
e-mail:marousi@pamth.gov.gr 

                         Κομοτηνή: 3-6-2020  
                         Αριθμ. Πρωτ: 2387 
 
 

Προς: Κο Δημήτριο Παπατολίδη   
Περιφερειακό Σύμβουλο της ΠΑΜΘ           

(με αποδεικτικό)     

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ και ΘΡΑΚΗΣ 

 
 ΄Εχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 156 παρ. 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α), «Νέα Αρχιτεκτονική  

της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
2. Την αρ.30/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης με την οποία 

ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης ΑΜΘ και οι Περιφερειακοί σύμβουλοι που εξελέγησαν 
στις εκλογές της 26-5-2019 και τις επαναληπτικές της 2-6-2019. 

3.  Το από 30-8-2019 πρακτικό ορκωμοσίας των μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου 
ΑΜΘ. 

4. Την με αριθμ. πρωτ 2387/3-6-2020 δήλωση παραίτησης του Δημητρίου Παπατολίδη από 
τη θέση του Περιφερειακού Συμβούλου της ΠΑΜΘ. 

 
  
      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Αποδεχόμαστε την από 3-6-2020 αίτηση παραίτησης του Δημητρίου Παπατολίδη 
από τη θέση του τακτικού Περιφερειακού Συμβούλου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης του συνδυασμού « ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ». 

 
  

Κοινοποίηση 
1. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας Θράκης 
2. Πρόεδρο Περιφερειακού Συμβουλίου 
3. Συνδυασμούς ΠΑΜΘ 
4. Γρ. Αντιπεριφερειαρχών των ΠΕ της 

ΠΑΜΘ 
5. Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 
6. Δ/νση Διοίκησης  
7. Δ/νση Οικονομικού 
8. Δ/νση Διαφάνειας και Η.Δ (για ανάρτηση 

στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ) 
9. Αυτοτελές Γραφείο Τύπου και Δημοσίων 

σχέσεων 
Εσωτερική διανομή 
Γραφείο Περιφερειάρχη/Εκτελεστική Γραμματέας 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

  
 

ΑΔΑ: 60Ψ87ΛΒ-2ΔΛ



 
   
     
 
 
 
  

 

ΑΔΑ: 60Ψ87ΛΒ-2ΔΛ


		2020-06-04T11:59:17+0300
	Athens




